Jaworzno, dnia 06.01.2009 r.

Wykonawcy zainteresowani
udziatem w pogpowaniu

Sprawa nr 48/2008/EZP/MN

Dotyczy: postpowania o udzielenie zamodwienia publicznego w &yprzetargu nieograniczonego na
,Dostawy rozpor mgdzyodrzwiowych wieloelementowych dwustronnego atdeatdo obudowy
wyrobisk korytarzowych dla zaktadéw goérniczych Botlowego Koncernu ¥glowego”

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ | INFORMACJA O ZMIANIE TERMINOW

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami w sprawie stie Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia do przetargu nieograniczoneggDostawy rozpor mgdzyodrzwiowych
wieloelementowych dwustronnego dziatania do obudewnpbisk korytarzowych dla zaktadow
gorniczych Potudniowego Koncernueiflowego” na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamawie
publicznych poniej cytujemy pytania Wykonawcéw oraz odpowiedzi Zanagacego

Pytanie 1
Zamawiajcy w warunkach udziatu w zakresie zdadlaidechnicznej wymaga przedstawienia

wykazu realizacji przez Wykonawclostaw odpowiadagych swoim rodzajem przedmiotowi
zamowienia.

Zwracam st Z uprzejm prasba o wyjasnienie, czy dostawy jarzm i strzemion do obudowy
gorniczej spetniaj powyzej przytoczony wymog Zamawigjego.

Odpowiedz
Za dostawy odpowiadgie swoim rodzajem przedmiotowi zamowienia Zamaeyajiznaje

dostawy rozpor nadzyodrzwiowych a tak innych elementoéw obudowy wyrobisk korytarzowych.

Pytanie 2
Zamawiajcy w zahczniku nr 1 do SIWZ pkt.1 wyfaia co naley rozumie przez komplet jako

jednostk miary. | tak ,-dla pozycji od 1 do 6 ww. specyfidja tacznik, 2 sztsrub hakowych, 2
szt. naketek TR-20x4 oraz betkrozpory,

- dla poz. od 7 do 16 ww. specyfikacjicknik, 2 sztsrub hakowych, 2 szt. nakkek TR-20x4
oraz bellk rozpory regulowanej wraz z elementami regulacyjnym

Prosimy o wyjanienie czy powyszy zapis dotyczy rozpor tzw. niesymetrycznych dotgas
stosowanych w zaktadach Zamaw@@ggo, a zbudowanych nagtijaco:

- dla pozycji od 1 do 6 ww specyfikacjiadznik rurowy z odpowiednim wyprofilowaniem do
wiasciwego ksztattownika V (belka rozpory), 2 s#uub hakowych, 2 szt. nakkek TR-20x4,
- dla pozycji od 7 do 16 ww. specyfikacji: dwuelemt@mvy facznik rurowy z odpowiednim



wyprofilowaniem do wiéciwego ksztattownika V(belka rozpory regulowanep), szt. srub
hakowych, 2 szt. nakiek TR-20x4 oraz element regulacyjny (gwintowangilka wraz
z naketkami kontrupcymi).

Odpowiedz

. dla pozycji od 1 do 6 w zgizniku nr 1 do SIWZ Zamawi@ly rozumiedcznik rurowy
z odpowiednim wyprofilowaniem do Wtavego ksztattownika V (belka rozpory), 2 saib
hakowych, 2 szt. naltek TR-20x4,

. dla pozycji od 7 do 16 w zagdzniku nr 1 do SIWZ Zamawi@ly rozumie dwuelementowy
tqcznik rurowy z odpowiednim wyprofilowaniem dosetavego ksztattownika V(belka
rozpory regulowanej), 2 szttub hakowych, 2 szt. nakek TR-20x4 oraz element
regulacyjny (gwintowana szpilka wraz z ngkami kontrugcymi).

Zamawiajacy ponadto niniejszym pismem informuje o0 przesumiciu terminu
sktadania oraz otwarcia ofert. Zmianie ulegag nasipujace terminy wyszczegolnione
w SIWZ:

- termin skfadania ofert — z dnia 19.01.2009r. doaglz. 9.00
na dai21.01.2009r. do godz. 10.00

- termin otwarcia ofert — z dnia 19.01.2009r. o gad 10.00
na dai21.01.2009r. 0 godz.12.00




